Biarean
uppgår till 30 m².

Det finns även övriga byggnader såsom poolhus/förråd, carport och
förråd.

Markarealen uppgår till 780 m², vars obebyggda delar utgörs av
trädgård, gräsmatta, buskar och träd.

2.3 Marknadsvärde

Marknadsvärde per november 2025
1 700 000 KRONOR

Enmiljonsjuhundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 550 tkr - 1 850 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 21 250
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 1,44

3 Värderingsunderlag
3.1 Sakuppgifter

Information om värderingsobjektet har erhållits från okulärbesiktning,

[...]

information/dokumentation om delar av arbetet utförts
fackmannamässigt. Sammantaget bedöms värdet ligga kring
medelvärdet för referensobjekten med likvärdig storlek och bedöms
uppgå till 1 700 000 kr, motsvarande 21 250 kr/m².

8.3 Marknadsvärde ortprismetoden

Marknadsvärde per november 2025
1 700 000 KRONOR

Enmiljonsjuhundratusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 550 tkr - 1 850 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 21 250
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 1,44

Sid 16 (21)

VÄRDERINGSINSTITUTET

SUNDSVALL
DINGERSJÖ 22:19

2025-11-06

Sundsvall 2025-11-11

VärderingsInstitutet Norra AB